
第 回 教育委員会会議 定例会付議事項

年 月 日

件 、 件 、 件

区
分

番
号

25

26

27

28

29

30

31

17

15

開催年月日 令和 ４ ２ ２

7 報告事項 0 その他 1

項             目 担当課室

提出案件数 議 案

備 考

総務課県議会に提出する予定案件について

生涯学習課県議会に提出する予定案件について

義務教育課
高校教育課

県議会に提出する予定案件について

県議会に提出する予定案件について

生涯学習課県議会に提出する予定案件について

生涯学習課

そ

の

他

県議会に提出する予定案件について 生涯学習課

県議会に提出する予定案件について
高校改革・特別
支援教育課

議

案

報

告

事

項

県議会に提出する予定案件について 総務課


